
UCHWAŁA NR XXXVIII/361/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg w części 
obrębu Grzybowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566 z 2018 r. poz. 1496 i poz. 1544) 
Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

DZIAŁ I
Przepisy wstępne

§ 1. 1. Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Kołobrzeg Nr XXV/228/2017 z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg 
w części obrębu Grzybowo, a także po stwierdzeniu, że ustalenia niniejszej uchwały nie naruszają ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg, przyjętego uchwałą 
Nr XV/92/2000 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 21 lipca 2000 r., zmienionego (ostatnia zmiana) - uchwałą 
Nr XXXIII/296/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 16 lutego 2018 r. (tekst ujednolicony), uchwala się 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg w części obrębu Grzybowo, na terenach 
oznaczonych w dotychczas obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Grzybowo (przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/215/2006 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 8 sierpnia 
2006 r., Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 25.09.2006 r. Nr 99, poz. 1868) symbolami: D3a UH, UG 
i B40 UT.

2. Granice planu obejmują obszar o łącznej powierzchni około 2207m2, który został przedstawiony na 
załączniku graficznym nr 1a-1b.

3. Integralnymi częściami uchwały są:
1) załącznik graficzny w skali 1:500, zwany dalej „rysunkiem planu”, zatytułowany „miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg w części obrębu Grzybowo”, stanowiący załączniki nr 
1a-1b do niniejszej uchwały;

2) wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg dla 
terenu objętego planem, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołobrzeg o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołobrzeg o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 
stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Następujące oznaczenia graficzne, przedstawione na rysunku planu, są obowiązującymi ustaleniami 

planu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4933



1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;
2) podstawowe przeznaczenie terenów;
3) nieprzekraczalne linie zabudowy;
4) symbole i oznaczenia terenów.

§ 3. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:
1) działce - należy przez to rozumieć „działkę budowlaną” w rozumieniu ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym;
2) kalenicy dachu – należy przez to rozumieć najwyższą, krawędź załamania połaci dachu stromego;
3) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub 

różnych zasadach zagospodarowania; linie te stanowią również linie podziałów geodezyjnych;
4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię, poza którą nie wolno sytuować 

zabudowy;
a) dopuszcza się wysunięcie poza wyznaczone linie zabudowy takich elementów jak balkony, wykusze, 

zadaszenia, ganki, schody zewnętrzne na odległość do 1,5 m, o ile ustalenia szczegółowe dla 
poszczególnych terenów elementarnych nie stanowią inaczej,

b) dopuszcza się wysunięcie poza wyznaczone linie zabudowy takich elementów jak okapy, gzymsy, do 
0,80 m, o ile ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów elementarnych nie stanowią inaczej,

5) poddaszu użytkowym – należy przez to rozumieć kondygnację użytkową, która wykonana jest w dachu 
stromym;

6) powierzchni użytkowej – należy przez to rozumieć powierzchnię użytkową w rozumieniu definicji zawartej 
w Polskiej Normie PN-ISO 9836:1997;

7) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię terenu zajętą przez budynki w stanie 
wykończonym. Powierzchnię zabudowy wyznacza rzut pionowy zewnętrznych krawędzi budynku na 
powierzchnię terenu z wyłączeniem obiektów budowlanych i ich części nie wystających ponad 
powierzchnię rodzimego terenu, a także schodów zewnętrznych, ramp zewnętrznych, markiz, daszków, 
występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego oraz szklarni, altan, i szop.

8) przeznaczeniu dopuszczalnym, uzupełniającym – należy przez to rozumieć inne zagospodarowanie terenu, 
które stanowi uzupełnienie lub wzbogacenie przeznaczenia podstawowego;

9) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć dominujące (powyżej 50%), główne 
przeznaczenie terenu;

10) sąsiednich nieruchomościach - należy przez to rozumieć tereny działek mających wspólną granicę;
11) terenie – należy przez to rozumieć teren elementarny o określonym przeznaczeniu lub o określonym 

sposobie zagospodarowania, wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi;
12) usługach turystycznych - należy przez to rozumieć hotele, pensjonaty, domy wypoczynkowe oraz 

pozostałe budynki zakwaterowania turystycznego wraz z niezbędnym zapleczem, z wyłączeniem moteli,
13) wysokości zabudowy - należy przez to rozumieć, wysokość mierzoną w sposób opisany zgodnie 

z przepisami odrębnymi.

DZIAŁ II
Przepisy ogólne

Rozdział 1
Przeznaczenie terenów

§ 4. W planie ustala się następujące podstawowe przeznaczenie terenów, tj.
1) teren usług turystyki, oznaczone na rysunku planu symbolem UT,
2) teren usług turystyki/usług zdrowia, oznaczone na rysunku planu symbolem UT/UZ.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4933



Rozdział 2

Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, ogólne warunki zagospodarowania terenów oraz 
ograniczenia w ich użytkowaniu 

§ 5. 1. Na wszystkich terenach ustala się:
1) nakaz lokalizowania zabudowy zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, oznaczonymi na rysunku 

planu;
2) nakaz dostosowania projektowanych elementów zagospodarowania skalą, jakością i charakterem do 

pełnionego przeznaczenia terenu, krajobrazu i architektury istniejącego otoczenia;
3) nakaz stosowania kolorystyki elewacji w kolorach i odcieniach nie powodujących dysharmonii 

w otoczeniu.

Rozdział 3
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego

§ 6. 1. 

Ustala się zachowanie wartościowych drzew i krzewów oraz wprowadzenie nowej roślinności, o ile 
nie koliduje to ze wskazanymi w planie inwestycjami w ramach wyznaczonych linii zabudowy, lub zostanie 
stwierdzony zły stan zdrowotny drzewa.

2. Oba obszary objęte miejscowym planem znajdują się w całości na obszarze górniczym „Kołobrzeg II” 
dla ochrony złoża leczniczych wód mineralnych „Kołobrzeg” w którym obowiązują uwarunkowania dla tego 
typu złóż górniczych określone w przepisach odrębnych. Wszelkie przedsięwzięcia, mogące w znacznym 
stopniu wpływać na jakość wód podziemnych, wymagają opracowania projektów geologiczno-inżynierskich 
w celu rozpoznania zagrożenia i podjęcia działań zabezpieczających złoże.

3. Obszar objęty planem, oznaczony na rysunku planu symbolem UT/UZ znajduje się w całości 
w granicach pasa ochronnego pasa nadbrzeżnego brzegu morskiego.

4. Obszar objęty planem, oznaczony na rysunku planu symbolem UT/UZ znajduje się w całości w obszarze 
chronionego krajobrazu „Koszaliński Pas Nadmorski”, w granicach którego obowiązują przepisy odrębne, dla 
których stosuje się zasady zagospodarowania określone w formie nakazów i zakazów zawartych w przepisach 
odrębnych.

5. Ustala się zakaz lokalizacji inwestycji:
1) mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko zgodnie z przepisami odrębnymi;
2) mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, w tym na zdrowie ludzi, zgodnie 

z przepisami odrębnymi, z wyjątkiem przedsięwzięć/inwestycji dopuszczonych ustaleniami niniejszego 
planu oraz realizacji sieci infrastruktury technicznej.
6. Ustala się obowiązek zagospodarowania mas ziemnych powstałych w wyniku prac budowlanych 

w granicach danej nieruchomości lub na innych obszarach wskazanych na ten cel.
7. Ustala się obowiązek oszczędnego korzystania z terenu w trakcie przygotowywania i realizacji 

inwestycji.
8. Ustala się konieczność uzbrojenia terenów w sieć infrastruktury technicznej w powiązaniu z systemem 

miejskim, w szczególności w wodociąg, kanalizację sanitarną.
9. Emisje czynników szkodliwych i uciążliwych na granicy z zabudową mieszkaniową nie mogą 

przekroczyć dopuszczalnych norm.
10. Zabrania się realizacji działań powodujących niekorzystną zmianę stosunków wodnych.
11. Na wszystkich terenach, za wyjątkiem terenów przeznaczonych pod komunikację, ustala się obowiązek 

stosowania rozwiązań niezbędnych do zapobiegania powstawaniu zanieczyszczeń, a także rozwiązań 
zapewniających ochronę przed zanieczyszczeniami istniejącymi. W szczególności dotyczy to rozwiązań 
zapewniających ochronę czystości powietrza.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4933



Rozdział 4
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej

§ 7. 1. Na obszarze objętym planem nie występują obiekty wymagające ochrony w zakresie dziedzictwa 
kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej.

2. W razie odkrycia w trakcie prowadzenia robót budowlanych lub ziemnych związanych z planowaną 
inwestycją przedmiotu, co do którego istnieje przypuszczenie, iż jest on zabytkiem, osoby wykonujące roboty 
budowlane obowiązane są: wstrzymać wszelkie roboty, mogące uszkodzić lub zniszczyć odkryty przedmiot; 
zabezpieczyć, przy użyciu dostępnych środków, przedmiot i miejsce jego odkrycia oraz niezwłocznie 
zawiadomić odpowiednie służby ochrony zabytków.

Rozdział 5

Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych

§ 8. Na obszarze objętym planem nie występują tereny przestrzeni publicznych.

Rozdział 6
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie ustalone na 

podstawie przepisów odrębnych.

§ 9. 1. Na obszarze objętym planem występują tereny i obiekty, które podlegają ochronie na podstawie 
przepisów odrębnych, opisane w § 6 ust. 2 - 4.

2. Na obszarze planu nie występują obszary zagrożone osuwaniem się mas ziemnych.

Rozdział 7
Ogólne zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości

§ 10. 1. Nie przewiduje się przeprowadzania scaleń.
2. Ustala się istniejący podział działek.
3. Dopuszcza się wydzielenie terenu pod lokalizację stacji transformatorowych wolnostojących, w ilości 

wynikającej z ostatecznego bilansu zapotrzebowanej mocy elektrycznej.

Rozdział 8
Ogólne zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji

§ 11. 1. Ustala się obsługę komunikacyjną terenu z istniejących ciągów komunikacyjnych poza granicami 
planu.

2. W zakresie zasad i wskaźników dotyczących miejsc postojowych dla samochodów osobowych w obrębie 
niezabudowanych działek budowlanych ustala się:

1) obowiązek zapewnienia, w granicach poszczególnych terenów elementarnych, miejsc postojowych dla 
samochodów osobowych, w ilości minimum dla:
a) hotelu – 1 miejsce na 1 apartament i 1 miejsce na 2 pokoje turystyczne,
b) domu wypoczynkowego, pensjonatu - 1 miejsce na 1 apartament, 1 miejsce na 2,5 pokoje i 1 miejsce na 

1 domek turystyczny
c) usług handlu – 1 miejsca na każde 30 m2 powierzchni sprzedaży,
d) usług gastronomii – 1 miejsce na każde 20 m2 powierzchni konsumpcyjnej;

2) dla każdego z obiektów wymagana jest sumaryczna liczba stanowisk wynikająca z pkt 1.

Rozdział 9
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej

§ 12. 1. Ustala się realizację przyłączy odpowiednio do sieci wodociągowej, gazowej, energetycznej 
i kanalizacyjnej z istniejących i projektowanych sieci, zlokalizowanych w ulicach, zlokalizowanych poza 
granicami obszarów planu.

2. Na terenie nieruchomości znajdują się urządzenia melioracji wodnych szczegółowych w postaci 
podziemnej sieci drenarskiej, które podlegają ochronie na podstawie przepisów odrębnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4933



3. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemu odprowadzenia ścieków opadowych 
i roztopowych:

1) dopuszcza się odprowadzenie ścieków opadowych i roztopowych do gruntu lub studni chłonnych w ramach 
poszczególnych posesji, jeżeli warunki gruntowe na to pozwolą,

2) dopuszcza się wykorzystanie wód opadowych nie wymagających oczyszczania do gromadzenia i użycia do 
nawadniania zieleni,

3) dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z dachów budynków bez konieczności ich 
oczyszczania, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi.
4. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: zaopatrzenie w gaz z gazociągu wysokiego ciśnienia poprzez 

stację redukcyjno pomiarową I-go stopnia (zlokalizowaną poza obszarem objętym planem).
5. W zakresie zaopatrzenia w ciepło:

1) obowiązuje uciepłownienie w oparciu o realizację indywidualnych źródeł ciepła w szczególności 
z wykorzystaniem gazowych źródeł ciepła;

2) ustala się zastosowanie urządzeń wykorzystujących paliwa nie powodujące ponadnormatywnego 
zanieczyszczenia powietrza;

3) dopuszcza się realizację systemów grzewczych wykorzystujących źródła odnawialne z wyłączeniem 
lokalizacji urządzeń wykorzystujących energię wiatru, o mocy nie większej niż moc mikroinstalacji 
w rozumieniu art. 2 pkt 19 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach.
6. W zakresie zaopatrzenia w energie elektryczną:

1) obowiązuje zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci niskiego napięcia 0,4 kV;
2) dopuszcza się stosowanie ogniw fotowoltaicznych;
3) dopuszcza się wydzielenie terenu pod lokalizację stacji transformatorowych wolnostojących, w ilości 

wynikającej z ostatecznego bilansu zapotrzebowanej mocy elektrycznej.
7. W zakresie gospodarki odpadami ustala się:

1) obowiązek wywozu odpadów komunalnych w celu sortowania, odzysku i zagospodarowania lub utylizacji 
odpadów, zależnie od ich charakteru, w zakładzie unieszkodliwiania i odzysku odpadów;

2) nakaz gromadzenia odpadów w pojemnikach do czasowego gromadzenia odpadów z uwzględnieniem ich 
segregacji;

3) nakaz wyznaczenia na działkach budowlanych obudowanych miejsc lokalizacji pojemników do czasowego 
gromadzenia odpadów stałych, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi.
8. W przypadku kolizji istniejących sieci z projektowaną zabudową należy dokonać przełożenia tych sieci 

na zasadach zgodnych z przepisami odrębnymi.

Rozdział 10
Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów

§ 13. 1. Do czasu realizacji ustaleń niniejszego planu dopuszcza się utrzymanie dotychczasowego sposobu 
użytkowania terenu.

2. Zakaz lokalizacji obiektów tymczasowych, za wyjątkiem obiektów dla potrzeb realizacji budowy.

DZIAŁ III
Przepisy szczegółowe

Rozdział 11

Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, a także zasady i warunki 
scalenia i podziału nieruchomości. 

§ 14. 1. Dla terenu zabudowy usług turystyki, oznaczonego symbolem UT (zał. 1a do uchwały), 
o powierzchni 0,1194 ha ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe: usługi turystyczne z dopuszczeniem mieszkania dla właściciela obiektu,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4933



2) przeznaczenie uzupełniające: zaplecze obsługi ośrodka, gastronomia, usługi sportu i rekreacji oraz usługi 
handlu o łącznej powierzchni sprzedaży do 50 m2,

3) zasady zagospodarowania terenu:
a) zabudowa w nieprzekraczalnych liniach zabudowy w odległości 7,0 m od strony ulicy Borkowskiej i 5,5 

m od strony ulicy Wąskiej, zgodnie z rysunkiem planu,
b) maksymalna powierzchnia zabudowy do 40% powierzchni działki,
c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy do 1,5, w tym dla kondygnacji nadziemnych do 1,1,
d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy od 0,
e) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza niż 50% powierzchni działki,

4) warunki zabudowy w zakresie wysokości zabudowy:
- do 3 kondygnacji nadziemnych, w tym poddasze użytkowe,
- maksymalna wysokość budynku do 11,0 m,

5) warunki zabudowy w zakresie formy i pokrycia dachów:
a) nakaz stosowania dachów stromych z dowolnym układem kalenic;
b) stosowanie dachów dwu- lub wielospadowych z dopuszczeniem lukarn i okien połaciowych,
c) kąt nachylenia od 30° do 45°,
d) pokrycie dachów stromych dachówką ceramiczną lub materiałem dachówkopodobnym typu: dachówka 

cementowa lub bitumiczna, łupek, blacha trapezowa, blacha łączona na rąbek stojący, itp. w odcieniach 
czerwieni, brązu, grafitu lub czerni,

6) zasady zagospodarowania terenów podlegających ochronie na podstawie przepisów odrębnych - teren 
znajduje się w obszarze górniczym „Kołobrzeg II” dla złoża wód leczniczych w związku z powyższym 
należy uwzględnić uwarunkowania zawarte w § 6 ust. 2;

7) zasady i warunki scalenia i podziału nieruchomości: zakazuje się podziału wtórnego nieruchomości.
8) wymogi komunikacyjne:

a) obsługa komunikacyjna z ulicy Wąskiej (poza granicami planu),
b) dopuszcza się dojście piesze od strony ulicy Borkowskiej (poza granicami planu),
c) konieczność zapewnienia miejsc postojowych, zgodnie z wymogami parkingowymi zawartymi w § 

11 ust. 3, wraz z niezbędnymi dojściami i dojazdami, w tym min 1 miejsce dla osób posiadających kartę 
parkingową;

9) warunki w zakresie infrastruktury technicznej – zgodnie z § 12.
10) ustala się stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, o której 

mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 10%.
2. Dla terenu zabudowy usług, oznaczonego symbolem UT/UZ (zał. 1b do uchwały), o powierzchni 

0,1012 ha ustala się:
1) przeznaczenie podstawowe: pod usługi turystyczne, pensjonatowe, poniżej 50-ciu miejsc noclegowych, 

usługi zdrowia, opieki społecznej i socjalnej, fizjoterapii, usługi odnowy biologicznej, baza zabiegowa wraz 
z pokojami wypoczynkowymi, gastronomia,

2) przeznaczenie uzupełniające: dopuszczenie mieszkania dla właściciela obiektu;
3) zasady zagospodarowania terenu:

a) zabudowa w nieprzekraczalnych liniach zabudowy, w odległości 7,0 m, zgodnie z rysunkiem planu,
b) maksymalna powierzchnia zabudowy do 35% powierzchni działki,
c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy do 1,3, w tym dla kondygnacji nadziemnych do 1,0,
d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy od 0,3,
e) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza niż 50% powierzchni działki,

4) warunki zabudowy w zakresie wysokości zabudowy
a) do 3 kondygnacji, w tym poddasze użytkowe,
b) maksymalna wysokość do 12,00 m,

5) warunki zabudowy w zakresie formy i pokrycia dachów:
a) nakaz stosowania dachów stromych z dowolnym układem kalenic;
b) stosowanie dachów dwu- lub wielospadowych z dopuszczeniem lukarn i okien połaciowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4933



c) kąt nachylenia od 30° do 45°,
d) pokrycie dachów stromych dachówką ceramiczną lub materiałem dachówkopodobnym typu: dachówka 

cementowa lub bitumiczna, łupek, blacha trapezowa, blacha łączona na rąbek stojący, itp., w odcieniach 
czerwieni, brązu, grafitu lub czerni,

6) pozostałe warunki zabudowy: ustala się obowiązek uwzględnienia potrzeb osób niepełnosprawnych;
7) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu - teren znajduje się w obszarze Chronionego Krajobrazu 

"Koszaliński pas Nadmorski" w związku z powyższym należy uwzględnić uwarunkowania zawarte w § 
6 ust. 4;

8) zasady zagospodarowania terenów podlegających ochronie na podstawie przepisów odrębnych:
a) teren znajduje się w pasie ochronnym pasa nadbrzeżnego brzegu morskiego i w obszarze górniczym 

„Kołobrzeg II” dla złoża wód leczniczych, w związku z powyższym należy uwzględnić uwarunkowania 
zawarte w § 6 ust. 2,

b) teren znajduje się w granicach pasa ochronnego wybrzeża morskiego, w związku z powyższym należy 
uwzględnić uwarunkowania zawarte w § 6 ust. 3;

9) zasady i warunki scalenia i podziału nieruchomości: zakazuje się podziału wtórnego nieruchomości.
10) wymogi komunikacyjne:

a) obsługa komunikacyjna z ulicy Wiejskiej (poza granicami planu),
b) konieczność zapewnienia miejsc postojowych, zgodnie z wymogami parkingowymi zawartymi w § 

11 ust. 3, wraz z niezbędnymi dojściami i dojazdami, w tym min 1 miejsce dla osób posiadających kartę 
parkingową;

11) warunki w zakresie infrastruktury technicznej – zgodnie z § 12.
12) ustala się stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, o której 

mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 10%.

Rozdział 12
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości

§ 15. Szczegółowe zasady i warunki podziału nieruchomości określają ustalenia szczegółowe dla 
poszczególnych terenów elementarnych.

Rozdział 13
Szczegółowe zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury.

§ 16. Szczegółowe zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury określa § 12.

DZIAŁ IV
Przepisy przejściowe i końcowe

§ 17. Stawki procentowe wzrostu wartości nieruchomości dla ustalenia przez Wójta Gminy Kołobrzeg 
jednorazowej opłaty w związku ze zbyciem przez właściciela albo użytkownika wieczystego nieruchomości, 
której wartość wzrosła w związku z uchwaleniem planu miejscowego, ustalono oddzielnie dla poszczególnych 
terenów elementarnych.

§ . 18. Na obszarze objętym planem nie występują grunty rolne, które wymagałyby zgody na zmianę 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze.

§ . 19. Na obszarze objętym niniejszą uchwałą tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Grzybowo uchwalonego uchwałą Nr XXXVIII/215/2006 Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 08 sierpnia 2006 r.

§ . 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.
§ . 21. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy Kołobrzeg.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4933



§ . 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Nowicki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4933



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4933



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4933



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4933



Załącznik nr 3  
 

do Uchwały Nr XXXVIII/361/2018. 
Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 26 września 2018 r. 
 
 
 

 
w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg w 

części obrębu Grzybowo. 

 
 

Rozstrzygnięcie  
 

Rady Gminy Kołobrzeg o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg w części obrębu Grzybowo. 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.1), Rada Gminy Kołobrzeg nie 
podjęła rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do 
przedmiotowego projektu planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, gdyż na 
etapie wyłożenia ww. projektu planu do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko nie wpłynęła ani jedna uwaga. 
 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1496 i 

poz. 1544. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4933



 1 

Załącznik nr 4  
 

do Uchwały Nr XXXVIII/361/2018 
Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 26 września 2018 r. 
 

 
w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg w 

części obrębu Grzybowo. 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasady ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

 
Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.1), Rada 
Gminy Kołobrzeg rozstrzyga, co następuje: 

 
Na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Kołobrzeg w części obrębu Grzybowo nie przewiduje się realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy służących zaspokojeniu 
zbiorowych potrzeb mieszkańców, ponieważ obszar objęty miejscowym planem nie obejmuje 
terenów publicznych i terenów komunikacyjnych. 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1496 i 

poz. 1544. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4933


		2018-10-26T11:57:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




